EDITAL N.º 001/2021
Prêmio Ocupação Cultural - Intervenções Urbanas e Digitais

RESULTADO FINAL

Ao 2º dia do mês de setembro de 2021, a Prefeitura Municipal de Gravataí, por meio da Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte e Lazer e o Conselho Municipal de Política Cultural - CMPC torna público o
RESULTADO FINAL - pós-recursos - do Edital N.º 001/2021. Os selecionados terão os dias 08, 09 e 10 de
setembro para assinatura de contratos no Administrativo da SMCEL com agendamento prévio: (51)
3600.7868. Av. Ely Correa, 675 - 5º Andar - Parque dos Anjos.

Categoria Intervenções Urbanas - Ranking preliminar

Rank Inscrição Proponente Categoria Média Final Situação

1 on-688002562 celicia angelica garcia santos PJ - Urbana 93,2 Selecionado

2 on-1308375326 Educs Produçōes Artísticas PJ - Urbana 92,6 Selecionado

3 on-339421042 Magda Ferreira Gomes PF - Urbana 90,4 Selecionado

4 on-158664474 Amilton Ritzel Pereira PF - Urbana 90 Selecionado

5 on-861434233 Silvana Pereira Maciel PJ - Urbana 89 Selecionado

6 on-465126408 Grupo Empire PJ - Urbana 88 Selecionado

7 on-316231794 Matheus Dias PF - Urbana 87,8 Selecionado

8 on-1529248801 Tchê Clic Produções PJ - Urbana 85,6 Selecionado

9 on-403250533 Jeane Bordignon PF - Urbana 81 Selecionado

10 on-620242481 Acadêmicos de Gravataí PJ - Urbana 80,8 Selecionado

11 on-719460334 Victória Souto PJ - Urbana 80,6 Selecionado

12 on-307571087 Pedro Herencio de Freitas PF - Urbana 78,6 Selecionado

13 on-1601848067 Brenda Nunes Melgarejo PF - Urbana 75 Suplente

14 on-750997807 APAE PJ - Urbana 69,2 Suplente

Categoria Intervenções Digitais - Ranking preliminar

Rank Inscrição Proponente Categoria Média Final Situação
1 on-356609812 Marlise Damin PJ - Digital 92,6 Selecionado

2 on-311440301 Guilherme G. Pacheco PF - Digital 92,4 Selecionado

3 on-1487091953 Lais Ramos PF - Digital 91,8 Selecionado

4 on-284952808 Jhonatan Gomes PJ - Digital 90,2 Selecionado

5 on-1140744168 Taise Teixeira Lima da Costa PF - Digital 90 Selecionado

6 on-1789134510 Silvia Pereira Maciell PJ - Digital 89,8 Selecionado

7 on-1285440353 Ketelyn Scrittori PF - Digital 89,2 Selecionado

8 on-1173627529 Cecilia Balsamo Etchelar. PF - Digital 87,4 Selecionado

9 on-1875576447 Mauro Kupim PF - Digital 86,8 Selecionado

10 on-1700744749 Carolina TM PF - Digital 86,6 Selecionado

11 on-889198498 Eduarda Ouriques PF - Digital 85,8 Selecionado

12 on-1392774647 GABRIEL DA SILVA NOBRE PF - Digital 85 Selecionado

13 on-1598710173 Izadora Fontoura PJ - Digital 82,8 Selecionado

14 on-1457938363 Roger Luis dos Santos/MEI PJ - Digital 77,6 Suplente

15 on-1477780056 Guilherme Dias Carlotto PF - Digital 76,4 Suplente

16 on-1398937661 Karleno Araújo Reis PF - Digital 73,8 Suplente

Leandro Soares Ferreira
Secretário Municipal da Cultura Esporte e Lazer

Decreto n.º 19.167/2021

		2021-09-03T14:19:08-0300
	LEANDRO SOARES FERREIRA:99220490072